
 
 

     
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO GRAĐANSKO DRŽAVNO 
ODVJETNIŠTVO U ZAGREBU 

Zagreb, Slavonska avenija 6 
 
 

Broj: P-1/2024-2 
Zagreb, 20. kolovoza 2024.  
 

Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu („Narodne 
novine“, broj: 67/2018. i 21/2022.; dalje: Zakon o državnom odvjetništvu), u svezi s 
člankom 163. stavcima 1. i 3. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj 
155/2023.; dalje: Zakon o državnim službenicima) i članka 20. Uredbe o raspisivanju 
i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj: 
78/2017., 89/2019. i 155/2023.), općinska državna odvjetnica u Općinskom 
građanskom državnom odvjetništvu u Zagrebu donosi:  

 
O D L U K U 

o djelomičnoj obustavi postupka javnog natječaja 
za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme 

                                                  
I. Djelomično se obustavlja postupak javnog natječaja za prijam u državnu službu 

na neodređeno vrijeme u Općinsko građansko državno odvjetništvo u Zagrebu koji je 
objavljen 19. travnja 2024. u „Narodnim novinama“, broj 46/2024. te na mrežnim 
stranicama Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
www.mpudt.gov.hr, Državnog odvjetništva Republike Hrvatske www.dorh.hr i 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje www.hzz.hr za radna mjesta:  

 
1. Informatički tehničar, radno mjesto III. vrste - 1 izvršitelj/ica 
2. Viši referent u odsjeku za materijalno – financijsko poslovanje, radno mjesto 

II. vrste - 1 izvršitelj/ica 
3. Referent u odsjeku za materijalno – financijsko poslovanje, radno mjesto III. 

vrste - 1 izvršitelj/ica 

4. Državnoodvjetnički savjetnik, radno mjesto I. vrste  - 1 izvršitelj/ica. 

II. Postupak prijma u državnu službu iz točke I. ove Odluke obustavlja se u dijelu 
koji se odnosi na radno mjesto pod brojem 1. informatički tehničar, radno mjesto III. 
vrste - 1 izvršitelj/ica. 
 

III. Postupak provedbe javnog natječaja za radno mjesto iz točke II. ove Odluke 
obustavlja se zato što je za kandidata koji je na testiranju zadovoljio, u skladu s 
člankom 122. stavkom 3. Zakona o državnom odvjetništvu, zatraženo provođenje 
temeljne sigurnosne provjere kojom je od strane nadležne sigurnosno-obavještajne 
agencije utvrđeno postojanje zapreka za prijam u državnu službu.  
 

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

 

http://www.mpudt.gov.hr/
http://www.dorh.hr/
http://www.hzz.hr/


 2 

 
V. Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

 
VI. Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, 

uprave i digitalne transformacije i Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 
 
 

 
OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

                                                                                             Sabina Čanjevac 
 
      
                                                                    
 
 
 
 
 
 


		2024-08-22T11:32:43+0000
	Sabina Čanjevac




